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فرماندار اسلامشهر عنوان کرد:

شتاب چشمگیرمدرسهسازی در شهرستان با همراهی خیرین و نهادهای شهری

فرماندار اسلامشهر با اشاره به شتاب چشمگیرمدرسهسازی در شهرستان با همراهی خیرین و نهادهای شهری و ادارات

ذیربط گفت: در سالهای گذشته ساخت یک یا دو مدرسه در شهرستان دشوار بود، اما اکنون عملیات ساخت ۱۲ مدرسه

در شهرستان آغاز شده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر نوراله طاهری در جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان با بیان مطلب فوق اظهار داشت: اگر اراده،
همت و هماهنگی وجود داشته باشد، می توان در همین شرایط اقتصادی نیز کارهای بزرگ انجام داد.

فرماندار اسلامشهر ضمن قدردانی از عملکرد شهرداری و شورای شهر در حوزه ساخت مدارس جدید تأکید کرد: ساخت مدرسه اقدامی ماندگار و انسان
ساز است. این کارها نه تنها در کارنامه مدیریتی ما باقی می ماند بلکه ثواب و اثر معنوی آن در جامعه پایدار خواهد بود.

طاهری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت توجه حوزه فرهنگ گفت: مسائل فرهنگی باید با تخصص، دقت و آگاهی دنبال شود.
امروز کشور ما تشنه فرهنگ ناب دینی است و وظیفه داریم با رویکرد علمی و گفت وگوی سازنده، این مسیر را تقویت کنیم.

وی افزود: نباید از توجه و تبیین اصول شرعی و قانونی غافل شویم، بلکه باید نوع آموزش، فرهنگ سازی و ارتباط با نسل جوان را اصلاح و به روز
کنیم. مدارس در این مسیر نقشی مهم و تخصصی دارند.

حجت الاسلام فاطمی نسب امام جمعه واوان نیز در این جلسه در سخنانی بر ضرورت نظارت بیشتر بر زبان سراها و برخورد با کافه های غیرمجاز و
فعال شدن ستاد اقامه نماز در مدارس تاکید کرد و گفت: بعضاً شاهد هستیم انجمن اولیا در مدارس همه کاره شده و در روند اجرای امور مدرسه

دخالت می کنند که این رویه باید اصلاح شود.

همچنین صادق موسی پور مدیر آموزش و پرورش اسلامشهر نیز در این جلسه گفت: مقرر شد دبستان امام حسین(ع) که چند سال بلااستفاده مانده
بود، با همکاری شهرداری و شورای شهر مقاوم سازی و تا مهر آینده بازگشایی شود.

وی از اعزام ۲۵۰ دانش آموز دختر به اردوی راهیان نور در پنجم آبان، حضور برنامه ریزی شده دانش آموزان در نماز جمعه و مراسم ۱۳ آبان، و بررسی
مسائل بیمه و مالیات مدارس غیردولتی به عنوان دیگر مصوبات جلسه یاد کرد.

در پایان جلسه، از دو دانش آموز اسلامشهری که در چهل وسومین دوره مسابقات کشوری قرآن، عترت و نماز موفق به کسب رتبه های برتر در رشته
های قرائت، تحقیق و ترتیل شده بودند، تجلیل شد.
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